294. Die zu Falsterbo versammelten Rathssendeboten der Ilansestädte an Riga: 

melden, dass sie zur Verhandlung über verschiedene namhaft gemachte Artikel 
einen Tag zu Lübeck Mrz. 5 angesetzt haben, und bitten um die Besendung 

desselben; haben diesen Tag den gemeinen Städten angezeigt, werden für die 

1) R.ov. 1384 Apr. 24 $ 4. *) 1385 Mrz. 5. 5) R. v. 1384 Sept. 8 $8 15. 
S Rc. 1384 Dez 18 $ 7. SR v. 1384 Apr. 24 $ 10. — *) R. v. 1354. Apr. 24 $ 15. 
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Ausbleibenden mit beschliessen und wollen denselben für die Folgen der zu 
fassenden Beschlüsse nicht verantwortlich sein; die Angelegenheit  Langlows, 
sowie diejenige von Peter Stromekendorp und Wulf Wulflam ist bis Mrz. 5 

aufgehoben; man beabsichtigt, den Guss von Geschützen im Auftrage von Nicht- 
Bürgern in allen Städten zu verbieten. — [1384] Okt. 9. 

Aus Rathsarchie zu Heval; transsumirt in Nr. 296. 

Gedruckt: daraus Bunge 3, Nr. 1216, wiederholt hier. 

Salutacione dilectionalis amicicie eum longevi boni desiderio premissa. Com- 
mendabiles amici dilecti. Significamus vobis, nos hic in congregacione nostra con- 
cepisse quendam terminum placitorum observandum in civitate Lubicensi, die do- 

minica qua cantabitur oculi proxime futura, ad tractandum et referendum de 
articulis infrascriptis, videlicet: de castris Schanie, an civitatenses velint ea dimit- 

tere et de manu presentare super illo tempore, quo littere sue continent, an ne; 
et de permagnis dampnis, que communi mercatori sunt e regno Dacie facta, super 
quo et qualiter hoc civitatenses stare velint facere; de confederacione et liga, 

quam civitatenses invicem habuerunt, an ipsam velint prolongare, an permittere 

resolutam manere; de computacione pecunie libralis et thelonii Schanie, quod qui- 

libet inde finalem faciat ibidem computacionem; de pecunia librali, an ipsa debeat 
in anno sublevari futuro, an ne; et eciam ad referendum de navibus defensoriis, 

an civitatenses eas in anno futuro velint expedire, an ne. Hunc terminum placi- 

torum nos hic congregati communiter acceptavimus, et dilectionibus vestris amica- 

biliter supplicamus, quatenus ad illum de consilio vestro nuncios juratos destinare 

velitis utique plenipotentes ad tractandum et terminandum articulos suprascriptos. 

Idemque terminus est communibus civitatibus intimatus, et si qui forent, qui nun- 

cios suos consulares ad illum non mitterent, extunc civitatenses ibi venturi volent 

in premissis articulis hoc, quod melius et magis expedire visum fuerit, attemptare. 
Si vero facerent in illis aliquid, unde moniciones in posterum contingerent, obinde 

nolunt ab aliis ibidem non venturis inculpari, necnon monicionis illius quam ad 

eos habent esse volunt inneglecti. "Tractatus de Langlowen et eciam moniciones 

domini Petri Stromekendorp atque Wulfardi Wulflam manebunt in suspenso usque 

ad premissum terminum placitorum. — Ceterum quilibet civitatensium vult hoc in 

consilio suo tractare, quod in nulla civitate pixides sagittarie fundi seu fieri per- 
mittantur ad usus eorum, qui resident extra civitates. Dominos vos conservet in 
evum, quod optamus. Scriptum sub secreto civitatis Lubicensis, quo. nos omnes 

utimur in presenti.  Nuncii consülares civitatum maritimarum in die beati Dio- 

nisii Falsterboden in Schania congregati. 

C. Nachträgliche Verhandlungen. 
295. Lübeck an die preussischen Städte: sendet eingeschlossen den Recess eu Scho- 

nen [von 1384 Okt. 9|, über den sie vielleicht von Wikbold Overhaghen von El- 

ling schon Näheres gehört haben; ersucht um Besendung des Tages zu Lübeck 
1385 Mrz. 5, da die Verpfändungszeit der schonischen Schlösser bald abge- 
laufen ist; bittet, deshalb auch an die livländischen Städte zu schreiben. — 

11384) Nov. 1. 
Aus Stadtarchiv zu Danzig; Lübeck XXVIII Nr. 20; Original, mit Spuren des 

hriefschliessenden Sekrets, | 

Honorabilibus et discretis viris, dominis proconsulibus et consulibus 
communium civitatum Prutzie, amicis nostris dilectis, detur. 

Salutacione sincere complacibili cum amicicia dilectionali premissa. Commen- 

dabiles amici dilecti. De congregacione civitatensium, que nuperrime fuerat in 
44* 
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Schania conscriptum, recessum dilectionibus vestris transformauius presentibus inter- 
clusum. De quo providus vir, dominus Wicboldus Overhaghen de Elbingo, vos 

eciam fortasse satis informavit; ipse enim tractatibus et singulis articulis, dum 

civitatenses eos decernerent, interfuit. Hinc est, nos industriosas dilecciones ve- 

stras exorare, quatinus, hoc nullatenus omissuri, nuncios vestros consulares ad ter- 

minum placitorum, in Lubeke servandum super dominica qua cantabitur oculi 
proxime futura, ut recessus continet, mittere studeatis utique plenipotentes ad 
tractandum et terminandum singulos articulos in recessu signatos. Etenim tempus, 
ad quod castra Schanie nobis impignerata fuerant, appropinquat exspirare. Pre- 

missa* scribere dignemini civitatensibus Lyvonie, quod ipsi nuncios suos ad illum 
terminum mittant, aut vobis intencionem et voluntatem suam scribant atque ple- 
nariam potestatem committant. Responsum vestrum super hoc petimus nobis re-